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Periodo: 2023
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 0.00Total General  0.00  0.00  97,537,786.95  97,537,786.95

2.1.1

2.1.2

2.1.5

2.2.1

2.2.2

2.2.3

2.2.5

REMUNERACIONES

SOBRESUELDOS

CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL

SERVICIOS BÁSICOS

PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN

VIÁTICOS

ALQUILERES Y RENTAS

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 67,645,171.00

 3,422,124.75

 2,634,616.91

 1,589,409.43

 395,654.00

 272,650.00

 656,280.00

 67,645,171.00

 3,422,124.75

 2,634,616.91

 1,589,409.43

 395,654.00

 272,650.00

 656,280.00

2.1.1.1

2.1.1.2

2.1.2.2

2.1.5.1

2.1.5.3

2.2.1.3

2.2.1.5

2.2.1.7

2.2.2.2

2.2.3.1

2.2.5.3

2.2.5.8

2.2.5.9

Remuneraciones al personal fijo

Remuneraciones al personal de carácter temporal

Compensación

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Servicio de internet y televisión por cable

Agua

Impresión, encuadernación y rotulación

Viáticos dentro del país

Alquileres de  equipos

Otros alquileres

Derecho de uso

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 58,876,571.00

 8,768,600.00

 3,422,124.75

 2,253,248.99

 381,367.92

 823,261.22

 670,115.21

 96,033.00

 395,654.00

 272,650.00

 600,030.00

 0.00

 56,250.00

 58,876,571.00

 8,768,600.00

 3,422,124.75

 2,253,248.99

 381,367.92

 823,261.22

 670,115.21

 96,033.00

 395,654.00

 272,650.00

 600,030.00

 0.00

 56,250.00

2.1.1.1.12

2.1.1.2.04

2.1.1.2.08

2.1.2.2.13

2.1.2.2.14

2.1.5.1.01

2.1.5.3.01

2.2.1.3.01

2.2.1.5.01

2.2.1.7.01

2.2.2.2.01

2.2.3.1.01

2.2.5.3.04

2.2.5.8.01

Sueldo fijo por cargo a personal militar y policial

Personal de servicios especiales

Empleados temporales

Incentivo por riesgo laboral al personal militar y policial

Compensación especial al personal militar

Contribuciones al seguro de salud

Contribuciones al seguro de riesgo laboral

Teléfono local

Servicio de internet y televisión por cable

Agua

Impresión, encuadernación y rotulación

Viáticos dentro del país

Alquiler de equipo de oficina y muebles

Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 58,876,571.00

 4,500,000.00

 4,268,600.00

 2,998,124.75

 424,000.00

 2,253,248.99

 381,367.92

 823,261.22

 670,115.21

 96,033.00

 395,654.00

 272,650.00

 600,030.00

 0.00

 58,876,571.00

 4,500,000.00

 4,268,600.00

 2,998,124.75

 424,000.00

 2,253,248.99

 381,367.92

 823,261.22

 670,115.21

 96,033.00

 395,654.00

 272,650.00

 600,030.00

 0.00

Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

2.1

2.2

REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 73,701,912.66

 2,921,315.37

 73,701,912.66

 2,921,315.37

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

Total General 0.00 0.00 0.00 97,537,786.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,537,786.95 

2.1 REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 0.00 0.00 0.00 73,701,912.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 73,701,912.66 

2.1.1 REMUNERACIONES 0.00 0.00 0.00 67,645,171.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67,645,171.00 

2.1.1.1 Remuneraciones al personal fijo 0.00 0.00 0.00 58,876,571.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,876,571.00 

2.1.1.1.12 Sueldo fijo por cargo a personal militar y policial 0.00 0.00 0.00 58,876,571.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,876,571.00 

2.1.1.2 Remuneraciones al personal de carácter temporal 0.00 0.00 0.00 8,768,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,768,600.00 

2.1.1.2.04 Personal de servicios especiales 0.00 0.00 0.00 4,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,500,000.00 

2.1.1.2.08 Empleados temporales 0.00 0.00 0.00 4,268,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,268,600.00 

2.1.2 SOBRESUELDOS 0.00 0.00 0.00 3,422,124.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,422,124.75 

2.1.2.2 Compensación 0.00 0.00 0.00 3,422,124.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,422,124.75 

2.1.2.2.13 Incentivo por riesgo laboral al personal militar y policial 0.00 0.00 0.00 2,998,124.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,998,124.75 

2.1.2.2.14 Compensación especial al personal militar 0.00 0.00 0.00 424,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 424,000.00 

2.1.5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 2,634,616.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,634,616.91 

2.1.5.1 Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 2,253,248.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,253,248.99 

2.1.5.1.01 Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 2,253,248.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,253,248.99 

2.1.5.3 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 381,367.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 381,367.92 

2.1.5.3.01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 381,367.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 381,367.92 

2.2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 2,921,315.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,921,315.37 

2.2.1 SERVICIOS BÁSICOS 0.00 0.00 0.00 1,589,409.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,589,409.43 

2.2.1.3 Teléfono local 0.00 0.00 0.00 823,261.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 823,261.22 

2.2.1.3.01 Teléfono local 0.00 0.00 0.00 823,261.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 823,261.22 

2.2.1.5 Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 0.00 670,115.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 670,115.21 

2.2.1.5.01 Servicio de internet y televisión por cable 0.00 0.00 0.00 670,115.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 670,115.21 

2.2.1.7 Agua 0.00 0.00 0.00 96,033.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,033.00 

2.2.1.7.01 Agua 0.00 0.00 0.00 96,033.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 96,033.00 

2.2.2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 0.00 0.00 0.00 395,654.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 395,654.00 

2.2.2.2 Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 395,654.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 395,654.00 

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 0.00 0.00 0.00 395,654.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 395,654.00 

2.2.3 VIÁTICOS 0.00 0.00 0.00 272,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 272,650.00 

2.2.3.1 Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 272,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 272,650.00 

2.2.3.1.01 Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 272,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 272,650.00 

2.2.5 ALQUILERES Y RENTAS 0.00 0.00 0.00 656,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 656,280.00 

2.2.5.3 Alquileres de equipos 0.00 0.00 0.00 600,030.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,030.00 

2.2.5.3.04 Alquiler de equipo de oficina y muebles 0.00 0.00 0.00 600,030.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,030.00 

2.2.5.8 Otros alquileres 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.2.5.8.01 Otros alquileres y arrendamientos por derechos de usos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.2.5.9 Derecho de uso 0.00 0.00 0.00 56,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,250.00 

 



Clasificacion Ccp Reformado eg_ejec_mensual_etapas.rdf

02/05/2023 12:01:38    

23430461-22301684258-SIGEF

Sistema Integrado de Gestión Financiera

Periodo: 2023
DEVENGADO APROBADO

Página 2 de 4

 0.00Total General  0.00  0.00  97,537,786.95  97,537,786.95

2.2.5

2.2.7

2.3.1

2.3.2

2.3.3

2.3.4

2.3.5

2.3.6

ALQUILERES Y RENTAS

SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES

ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES

TEXTILES Y VESTUARIOS

PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS

CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 656,280.00

 7,321.94

 6,399,400.00

 8,906,758.00

 344,206.00

 0.00

 15,045.00

 10,502.00

 656,280.00

 7,321.94

 6,399,400.00

 8,906,758.00

 344,206.00

 0.00

 15,045.00

 10,502.00

2.2.5.9

2.2.7.2

2.3.1.1

2.3.2.2

2.3.2.3

2.3.2.4

2.3.3.1

2.3.3.2

2.3.3.3

2.3.4.1

2.3.5.4

2.3.5.5

2.3.6.3

Derecho de uso

Mantenimiento y reparación  de maquinarias y equipos

Alimentos y bebidas para personas

Acabados textiles

Prendas y accesorios de vestir

Calzados

Papel de escritorio

Papel y cartón

Productos de artes gráficas

Productos medicinales para uso humano

Artículos de caucho

Plástico

Productos metálicos y sus derivados

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 56,250.00

 7,321.94

 6,399,400.00

 1,286,672.00

 3,522,418.00

 4,097,668.00

 0.00

 344,206.00

 0.00

 0.00

 15,045.00

 0.00

 10,502.00

 56,250.00

 7,321.94

 6,399,400.00

 1,286,672.00

 3,522,418.00

 4,097,668.00

 0.00

 344,206.00

 0.00

 0.00

 15,045.00

 0.00

 10,502.00

2.2.5.9.01

2.2.7.2.06

2.3.1.1.01

2.3.2.2.01

2.3.2.3.01

2.3.2.4.01

2.3.3.1.01

2.3.3.2.01

2.3.3.3.01

2.3.4.1.01

2.3.5.4.01

2.3.5.5.01

2.3.6.3.04

2.3.6.3.06

Licencias Informáticas

Mantenimiento y reparación de equipos de transporte, tracción y elevación

Alimentos y bebidas para personas

Acabados textiles

Prendas y accesorios de vestir

Calzados

Papel de escritorio

Papel y cartón

Productos de artes gráficas

Productos medicinales para uso humano

Artículos de caucho

Plástico

Herramientas menores

Productos metálicos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 56,250.00

 7,321.94

 6,399,400.00

 1,286,672.00

 3,522,418.00

 4,097,668.00

 0.00

 344,206.00

 0.00

 0.00

 15,045.00

 0.00

 0.00

 10,502.00

 56,250.00

 7,321.94

 6,399,400.00

 1,286,672.00

 3,522,418.00

 4,097,668.00

 0.00

 344,206.00

 0.00

 0.00

 15,045.00

 0.00

 0.00

 10,502.00

Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

2.2

2.3

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 2,921,315.37

 20,914,558.92

 2,921,315.37

 20,914,558.92

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

Total General 0.00 0.00 0.00 97,537,786.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,537,786.95 

2.2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 2,921,315.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,921,315.37 

2.2.5 ALQUILERES Y RENTAS 0.00 0.00 0.00 656,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 656,280.00 

2.2.5.9 Derecho de uso 0.00 0.00 0.00 56,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,250.00 

2.2.5.9.01 Licencias Informáticas 0.00 0.00 0.00 56,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 56,250.00 

2.2.7 SERVICIOS DE CONSERVACIÓN, REPARACIONES MENORES E INSTALACIONES TEMPORALES 0.00 0.00 0.00 7,321.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,321.94 

2.2.7.2 y reparación de inarias y 0.00 0.00 0.00 7,321.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,321.94 

2.2.7.2.06 y reparación de equipos de porte, ión y 0.00 0.00 0.00 7,321.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,321.94 

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 0.00 0.00 20,914,558.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,914,558.92 

2.3.1 ALIMENTOS Y PRODUCTOS AGROFORESTALES 0.00 0.00 0.00 6,399,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,399,400.00 

2.3.1.1 Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 6,399,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,399,400.00 

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 6,399,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,399,400.00 

2.3.2 TEXTILES Y VESTUARIOS 0.00 0.00 0.00 8,906,758.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,906,758.00 

2.3.2.2 Acabados textiles 0.00 0.00 0.00 1,286,672.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,286,672.00 

2.3.2.2.01 Acabados textiles 0.00 0.00 0.00 1,286,672.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,286,672.00 

2.3.2.3 Prendas y accesorios de vestir 0.00 0.00 0.00 3,522,418.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,522,418.00 

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 0.00 0.00 0.00 3,522,418.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,522,418.00 

2.3.2.4 Calzados 0.00 0.00 0.00 4,097,668.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,097,668.00 

2.3.2.4.01 Calzados 0.00 0.00 0.00 4,097,668.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,097,668.00 

2.3.3 PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS 0.00 0.00 0.00 344,206.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 344,206.00 

2.3.3.1 Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.3.2 Papel y cartón 0.00 0.00 0.00 344,206.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 344,206.00 

2.3.3.2.01 Papel y cartón 0.00 0.00 0.00 344,206.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 344,206.00 

2.3.3.3 Productos de artes gráficas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.4 PRODUCTOS FARMACÉUTICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.4.1 Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.5 CUERO, CAUCHO Y PLÁSTICO 0.00 0.00 0.00 15,045.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,045.00 

2.3.5.4 Artículos de caucho 0.00 0.00 0.00 15,045.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,045.00 

2.3.5.4.01 Artículos de caucho 0.00 0.00 0.00 15,045.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,045.00 

2.3.5.5 Plástico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.5.5.01 Plástico 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.6 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS 0.00 0.00 0.00 10,502.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,502.00 

2.3.6.3 Productos metálicos y sus derivados 0.00 0.00 0.00 10,502.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,502.00 

2.3.6.3.04 Herramientas menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.6.3.06 Productos metálicos 0.00 0.00 0.00 10,502.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,502.00 
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 0.00Total General  0.00  0.00  97,537,786.95  97,537,786.95

2.3.6

2.3.7

2.3.9

PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,502.00

 3,802,204.42

 1,436,443.50

 10,502.00

 3,802,204.42

 1,436,443.50

2.3.6.3

2.3.7.1

2.3.7.2

2.3.9.1

2.3.9.2

2.3.9.3

2.3.9.5

2.3.9.6

2.3.9.8

2.3.9.9

Productos metálicos y sus derivados

Combustibles y lubricantes

Productos químicos y conexos

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles  y materiales de escritorio, oficina, informática, escolares y de en

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Repuestos y accesorios menores

Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n.i.p.)

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,502.00

 3,479,458.50

 322,745.92

 574,323.70

 205,320.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 656,799.80

 10,502.00

 3,479,458.50

 322,745.92

 574,323.70

 205,320.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 656,799.80

2.3.6.3.06

2.3.7.1.01

2.3.7.1.02

2.3.7.1.04

2.3.7.1.05

2.3.7.2.03

2.3.7.2.05

2.3.7.2.06

2.3.7.2.99

2.3.9.1.01

2.3.9.2.01

2.3.9.3.01

2.3.9.5.01

2.3.9.6.01

2.3.9.8.01

2.3.9.8.02

2.3.9.9.01

2.3.9.9.04

2.3.9.9.05

Productos metálicos

Gasolina

Gasoil

Gas GLP

Aceites y grasas

Productos químicos de uso personal y de laboratorios

Insecticidas, fumigantes y otros

Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas

Otros productos químicos y conexos

Útiles y materiales de limpieza e higiene

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática

Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio

Útiles de cocina y comedor

Productos eléctricos y afines

Repuestos

Accesorios

Productos y Utiles Varios  n.i.p

Productos y útiles de defensa y seguridad

Productos y útiles diversos

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 10,502.00

 400,000.00

 1,773,496.04

 64,501.20

 1,241,461.26

 144,892.20

 13,500.00

 0.00

 164,353.72

 574,323.70

 205,320.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 71,224.80

 585,575.00

 10,502.00

 400,000.00

 1,773,496.04

 64,501.20

 1,241,461.26

 144,892.20

 13,500.00

 0.00

 164,353.72

 574,323.70

 205,320.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 71,224.80

 585,575.00

Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS  0.00  0.00  0.00  20,914,558.92  20,914,558.92

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

  

Sistema Integrado de Gestión Financiera 

Clasificacion Ccp Reformado eg_ejec_mensual_etapas.rdf 

02/05/2023 12:01:38 

  
  

    

  

DEVENGADO APROBADO 
Periodo: 2023 Página 3 de 4 

23430461-22301684258-SIGEF 

Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

Total General 0.00 0.00 0.00 97,537,786.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,537,786.95 

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 0.00 0.00 20,914,558.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,914,558.92 

2.3.6 PRODUCTOS DE MINERALES, METÁLICOS Y NO METÁLICOS 0.00 0.00 0.00 10,502.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,502.00 

2.3.6.3 Productos metálicos y sus derivados 0.00 0.00 0.00 10,502.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,502.00 

2.3.6.3.06 Productos metálicos 0.00 0.00 0.00 10,502.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,502.00 

2.3.7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, PRODUCTOS QUÍMICOS Y CONEXOS 0.00 0.00 0.00 3,802,204.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,802,204.42 

2.3.7.1 Combustibles y lubricantes 0.00 0.00 0.00 3,479,458.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,479,458.50 

2.3.7.1.01 Gasolina 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 

2.3.7.1.02 Gasoil 0.00 0.00 0.00 1,773,496.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,773,496.04 

2.3.7.1.04 Gas GLP 0.00 0.00 0.00 64,501.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,501.20 

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 0.00 0.00 0.00 1,241,461.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,241,461.26 

2.3.7.2 Productos químicos y conexos 0.00 0.00 0.00 322,745.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 322,745.92 

2.3.7.2.03 Pr Ímicos de uso p ly de ios 0.00 0.00 0.00 144,892.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 144,892.20 

2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 0.00 0.00 0.00 164,353.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 164,353.72 

2.3.9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 0.00 0.00 0.00 1,436,443.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,436,443.50 

2.3.9.1 Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 574,323.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 574,323.70 

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 574,323.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 574,323.70 

2.3.9.2 Útiles y materiales de escritorio, oficina, informática, escolares y de en 0.00 0.00 0.00 205,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 205,320.00 

2.3.9.2.01 Útiles y materiales de escritorio, oficina e informática 0.00 0.00 0.00 205,320.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 205,320.00 

2.3.9.3 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.9.5 Útiles de cocina y comedor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.9.6 Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.9.8 Repuestos y accesorios menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.9.8.01 Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.9.8.02 Accesorios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.9.9 Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n.i.p.) 0.00 0.00 0.00 656,799.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 656,799.80 

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios n.i.p 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 0.00 0.00 0.00 71,224.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71,224.80 

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 0.00 0.00 0.00 585,575.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 585,575.00 
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 0.00Total General  0.00  0.00  97,537,786.95  97,537,786.95

2.3.9

2.6.1

2.6.5

PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS

MOBILIARIO Y EQUIPO

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 1,436,443.50

 0.00

 0.00

 1,436,443.50

 0.00

 0.00

2.3.9.9

2.6.1.4

2.6.5.4

2.6.5.7

Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n.i.p.)

Electrodomésticos

Sistemas y equipos de climatización

Máquinas-herramientas

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 656,799.80

 0.00

 0.00

 0.00

 656,799.80

 0.00

 0.00

 0.00

2.3.9.9.05

2.6.1.4.01

2.6.5.4.02

2.6.5.7.01

Productos y útiles diversos

Electrodomésticos

Equipos de climatización

Máquinas-herramientas

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 585,575.00

 0.00

 0.00

 0.00

 585,575.00

 0.00

 0.00

 0.00

Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Total

Parametros del Reporte:

Parametros Reporte:
Hasta : 30/04/2023 23:59
null : Aprobado
Lista Clasificadores : 
 Posee 1 valores!
[2023-0203-01-01-0026-Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)]
Preconfiguración : 1-CLASIFICACION CCP REFORMADO
Perí­odo : 2023
Institucional : N
Partida Libre : CAP=0000:9999
Presupuestado : S
Titulo Reporte : CLASIFICACION CCP REFORMADO
Fecha : 01/04/2023 00:00
No Presupuestado : N
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro
 : -
Reportes Anteriores : -
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat
Entidad :  No Informado 
Etapa del Gasto : DEVENGADO-DEVENGADO
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.institucional.ue.LookupVOUePartidasDelGasto-UE Partidas Del Gasto
Nombre :

2.3

2.6

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 20,914,558.92

 0.00

 20,914,558.92

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Mayo

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Junio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Julio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Agosto

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Septiembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Octubre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Noviembre

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Diciembre

 0.00

 0.00
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Ref CCP Concepto.Ref CCP Cuenta.Ref CCP SubCuenta.Ref CCP Aux Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

Total General 0.00 0.00 0.00 97,537,786.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 97,537,786.95 

2.3 MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 0.00 0.00 20,914,558.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,914,558.92 

2.3.9 PRODUCTOS Y ÚTILES VARIOS 0.00 0.00 0.00 1,436,443.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,436,443.50 

2.3.9.9 Productos y útiles varios no identificados precedentemente (n.i.p.) 0.00 0.00 0.00 656,799.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 656,799.80 

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 0.00 0.00 0.00 585,575.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 585,575.00 

2.6 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.1 MOBILIARIO Y EQUIPO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.1.4 Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.5 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.5.4 Sistemas y equipos de climatización 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.5.7 Máquinas-herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Parametros del Reporte: 

Parametros Reporte: 

Hasta : 30/04/2023 23:59 
null : Aprobado 
Lista Clasificadores : 
Posee 1 valores! 
[2023-0203-01-01-0026-Cuerpo Especializado de Seguridad Aeroportuaria y de Aviación Civil (CESAC)] 
Preconfiguración : 1-CLASIFICACION CCP REFORMADO 
Perí-odo : 2023 
Institucional : N 
Partida Libre : CAP=0000:9999 
Presupuestado : S 
Titulo Reporte : CLASIFICACION CCP REFORMADO 
Fecha : 01/04/2023 00:00 
No Presupuestado : N 
Tipo Fecha : 01-01-Hist.Registro 

Reportes Anteriores : - 
Tipo de Reporte : pdf-Archivo PDF Acrobat 
Entidad : No Informado 
Etapa del Gasto : DEVENGADO-DEVENGADO 
Clasificador : dr.gov.sigef.clasificadores.institucional.ue.LookupVOUePartidasDelGasto-UE Partidas Del Gasto 
Nombre : 

 


